
 
 
 
Colliers perustaa Advisory Boardin, puheenjohtajaksi Kai Keituri 
 
Colliers Finland on perustanut Advisory Boardin, jonka puheenjohtajaksi on kutsuttu Kai Keituri.   
 
 ”Colliersissa on paljon rautaista ammattitaitoa, oikea arvomaailma sekä asiakkaiden luottamus 
kansainvälisesti, näen, että Suomessa Colliersilla on huikea mahdollisuus saavuttaa asema 
markkinajohtajana kiinteistöalan asiantuntijapalveluissa. Asiakkaat arvostavat reilua kilpailua, 
laatua ja eri vaihtoehtoja palveluiden osalta” sanoo Keituri. 
 
Pitkän uran kiinteistöalan johtotehtävissä tehnyt Keituri on toiminut mm. Newsec Finlandin  
toimitusjohtajana ja hallituksen puheenjohtajana. Tällä hetkellä Keituri toimii sijoittajana ja/tai  
hallitusroolissa kiinteistöalan startupeissa mm. Igglo Operations Oy, Chaos Architects Oy ja Nuuka 
Solutions Oy. Keituri toimii hallituksessa myös muutamassa muussa yhtiössä kuten Helkama-
Kiinteistöt Oy ja Pilke Päiväkodit Oy. 
  
”Kai tuo mukanaan vahvaa toimialaosaamista ja markkinatuntemusta. Kain sekä kotimaiset että 
kansainväliset henkilösuhteet ovat arvokas apu Colliersin kasvustrategiassa” kertoo Colliers 
Finlandin toimitusjohtaja Ari Vanhanen. 
 
Colliersin Advisory Boardissa Keituri tulee toimimaan sparraavana kumppanina ja tarjoamaan 
asiantuntemustaan Colliersin go-to-market strategiassa. Keituri tuo Colliersin Advisory Boardiin 
näkemystä kiinteistöalan kansainvälisistä käytännöistä toimittuaan pitkään pohjoismaisella ja 
kansainvälisellä tasolla.   
 
 
 
 
Colliers International Finland Oy on Suomen johtavia kiinteistöjohtamisen palveluntuottajia. Yhtiö 
tuottaa asiakaslähtöisiä kiinteistönjohtamispalveluita valtakunnallisesti, paikallisesti ja 
digitaalisesti. Colliersin asiakkaita ovat sekä yksityisen että julkisen sektorin toimijat toimitila- ja 
liikekiinteistöjen, kauppakeskusten sekä omistamiensa asuntokiinteistöjen osalta. Palvelumme 
kattavat kaikki kiinteistöomaisuuden hallinnan osa-alueet. Colliers toimii 12 paikkakunnalla ympäri 
Suomea, yrityksen vastuulla on yli 10 miljoonaa neliömetriä liike-, asuin- ja toimitiloja, mukaan 
lukien Helsingin uusi Mall of Tripla. 
 
 
 
 
 
 


